кількості 3 518,00 кВт.год для забезпечення потреб
об’єктів Споживача, а Споживач зобов'язується
прийняти та оплатити Товар, в порядку та на
умовах, передбачених Договором.» 2. Пункт 5.5.
Договору викласти в новій редакції: «Загальна
вартість Договору становить 28 046,22 грн.
(двадцять вісім тисяч сорок шість гривень 22 коп.),
у т.ч. ПДВ – 4 674,37 грн. (чотири тисячі шістсот
сімдесят чотири гривні 37 коп.). При цьому:
Розрахунковий період 01.02.2024 – 29.02.2024;
Кількість, кВт.год 56,000; Ціна (тариф) за одиницю,
грн. з ПДВ 5,13; Загальна вартість, грн. з ПДВ
287,28; Розрахунковий період 01.03.2024 –
31.03.2024; Кількість, кВт.год 145,000;